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58739

70020105SMA510-WT  weiß2,0 - 6,0 mmKeilspitze

70020227
70020228

SMA510-SL
SMA510-VT

 
 

 
 

silber
violett

2,0 - 6,0 mm
2,0 - 6,0 mm

Keilspitze
  

 

70020226
70020287

SMA510-RD
SMA510-BL

 
 

 
 

rot
schwarz

2,0 - 6,0 mm
2,0 - 6,0 mm

Keilspitze
  

70020224
70020225

SMA510-OR
SMA510-PI

 
 

 
 

orange
pink

2,0 - 6,0 mm
2,0 - 6,0 mm

Keilspitze
  

 

70020222
70020223

SMA510-GD
SMA510-GR

 
 

 
 

gold
grün

2,0 - 6,0 mm
2,0 - 6,0 mm

Keilspitze
  

70020221
70020106

SMA510-BU
SMA510-YE

 
 

 
 

blau
gelb

2,0 - 6,0 mm
2,0 - 6,0 mm

Keilspitze
  

Kreidemarker Original Medium

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEGehäusefarbeStrichfarbeStrichstärkeAusführungProdukt

Kreidemarker ORIGINAL MEDIUM, weiß

Kreidemarker ORIGINAL MEDIUM, violettKreidemarker ORIGINAL MEDIUM, silber

Kreidemarker ORIGINAL MEDIUM, schwarzKreidemarker ORIGINAL MEDIUM, rot

Kreidemarker ORIGINAL MEDIUM, pinkKreidemarker ORIGINAL MEDIUM, orange

Kreidemarker ORIGINAL MEDIUM, grünKreidemarker ORIGINAL MEDIUM, gold

Kreidemarker ORIGINAL MEDIUM, gelbKreidemarker ORIGINAL MEDIUM, blau

Kreidemarker  ORIGINAL MEDIUM
• getrocknet beständig gegen Verschmieren, Verblassen und leichtem Regen
• schreibt auf allen nicht porösen Oberflächen
• besonders für Glas und Porzellan geeignet
• feucht abwischbar
• Kappe mit Clip


